

Søk



Volleyballstolper 83 mm

Trinsestrammer | Skolesport

(/sport-thieme/1095816/volleyballstolper-83-mm-trinsestrammer-skolesport)

Varenr: 1095816

Bestillingsvare ca. 19 dager (estimat)



- 3 +

43 197,84
(stk 14 399,28)



Volleyballnett DVV

Skole og breddeidrett

(/andre/1147403/volleyballnett-dvv-skole-og-breddeidrett)

Varenr: 1147403

3 på lager



- 5 +

7 556,40
(stk 1 511,28)



Trampett Dorado Technique Trainer 36

Teknikktrening for jr, sr og elite

(/pe-redskaber/272671/trampett-dorado-technique-trainer-36-teknikktrening-for-jr-sr-og-elite)

Varenr: 272671

Bestillingsvare ca. 21 dager (estimat)



Fjern 1 +

35 999,20



Nedsprangsmatte - Tjukkas til skole

Kategori 7 | Blå | 300x200x40 cm

(/sport-thieme/1198065/nedsprangsmatte-tjukkas-til-skole-kategori-7-bl%C3%A5-300x200x40-cm)

Varenr: 1198065

Ikke på lager. Sendingsklar 29.05.2026 (estimert dato)



Fjern 1 +

15 439,20



Startblokk Sport-Thieme

Til trening innendørs

(/sport-thieme/1250406/startblokk-sport-thieme-til-trening-innend%**c3%b8rs**)

Varenr: 1250406

20+ på fjernlager. Bestillingsvare ca.13 dager



(/kundesenter)



(/sport-thieme/1250406/startblokk-sport-thieme-til-trening-innend%**c3%b8rs**)

- 6 +

11 995,20
(stk 1 999,20)



Badmintonstolper transportable

2 stk | Ideell til skole og fritidsbruk

(/other-brands/161514/badmintonstolper-transportable-2-stk--ideell-til-skole-og-fritidsbruk)

Varenr: 161514

9 på lager



ther-nds/161514/badmintonstolper-transportable-2-stk--ideell-til-skole-fritidsbruk)

- 2 +

12 382,56
(stk 6 191,28)



Badmintonnett Champion

Turneringsnett til idrettslag og skoler

(/andre/1167708/badmintonnett-champion-turneringsnett-til-idrettslag-og-skoler)

Varenr: 1167708

Bestillingsvare ca. 13 dager (estimat)

andre/1167708/badmintonnett-champion-turneringsnett-til-idrettslag-og-skoler)



- 4 +

3 453,12
(stk 863,28)



Overtreksvest Select XXL Oransje

75 x 64 cm | Markeringsvest

(/select/23132001/overtreksvest-select-xxl-oransje-75-x-64-cm--markeringsvest)

Varenr: 23132001

Bestillingsvare ca. 14 dager (estimat)

select/23132001/overtreksvest-select-xxl-oransje-75-x-64-cm--markeringsvest)



- 8 +

569,60
(stk 71,20)



Overtreksvest Select XXL Gul

75 x 64 cm | Markeringsvest

(/select/23132002/overtreksvest-select-xxl-gul-75-x-64-cm--markeringsvest)

Varenr: 23132002

Bestillingsvare ca. 14 dager (estimat)

select/23132002/overtreksvest-

select-xxl-gul-75-x-64-cm--

markeringsvest)



(/kundesenter)



-	8	+
---	---	---

569,60

(stk 71,20)

Sum varer ekskl. mva

131 162,72

Mva:

32 790,68

Totalt å betale inkl.mva

163 953,40

Alle priser i NOK

[Fortsett å handle](#)

[Tøm handlevogn](#)

Til kassen

100 DAGERS RETURRETT

100% FORNØYD GARANTI

Nyhetsbrev

Vårt nyhetsbrev er en fin kanal for å holde seg oppdatert om hva som skjer på Klubben.no. Her kommer det ikke bare gode tilbud, men vi sender deg også siste nytt om produktnyheter og tips. **Meld deg på vårt nyhetsbrev her!** (/kundesenter/terms)

Vår nettbutikk er i: **Norge Klubben.no (/)**, **Sverige Klubbensport.se (https://www.klubbensport.se/)**, **Finland Klubbensport.fi (https://www.klubbensport.fi/)** og **Polen Klubben.pl (https://www.klubben.pl/)**

Copyright © 2026 Klubben.no - All rights reserved

Forretningssystem (https://www.multicase.no/produkter/forretningssystem-og-nettbutikk/) og nettbutikk-løsning (https://www.multicase.no/produkter/forretningssystem-og-nettbutikk/) levert av Multicase™ Norge AS (https://www.multicase.no/)